平成２６年３月１４日

各  位

会 社 名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大津 育敬

（コード番号 ９３１２ 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長  室    明

（ＴＥＬ  ０３－３４５６－７８０１）

大阪湾岸エリアにおける物流拠点新設のお知らせ

 当社は、「グッドマン堺」（大阪府堺市堺区）４階フロアを「堺浜流通センター」として開設

し、平成２６年４月１日より稼働しますので、お知らせいたします。

当センターは、上りと下りが別々のランプウェイとなっており、大型トラック及びトレーラー

がトラックバースまでスムーズにアクセスできます。また、北棟・南棟ともに１フロアでの利用

が可能であるため、高度化・多様化するお客様のニーズに最適なロジスティクスサービスを提供

できる施設となっております。

立地的にも阪神高速4号湾岸線「三宝ＩＣ・大浜ＩＣ」、阪神高速15号堺線「住之江ＩＣ」に近

く、平成28年末には阪神高速大和川線が開通予定であるため、交通アクセスの利便性のある物流

拠点となります。

今後も、当社の物流ノウハウを最大限に活かし、さらなるサービスレベルの向上を図り、物流

事業の強化に励んでまいります。

＜センターの概要＞

施 設 名 称 グッドマン堺

センター名称 ケイヒン株式会社 関西営業部 堺浜流通センター

所 在 地
〒590-0901  大阪府堺市堺区築港八幡町１番１７ ４階フロア

電話：072-222-7667 FAX：072-222-7668

床 面 積 ＜北 棟＞      ＜南 棟＞         ＜合 計＞

倉 庫： 15,358 ㎡(4,646 坪)  14,878 ㎡(4,500 坪)  30,236 ㎡(9,146 坪)

事務所：   485 ㎡(  147 坪)    746 ㎡(  226 坪)   1,231 ㎡(  373 坪)

 計  ： 15,843 ㎡(4,793 坪)  15,624 ㎡(4,726 坪)  31,467 ㎡(9,519 坪)

建 屋 仕 様 鉄骨造 地上４階建

床  荷  重 １.５トン／㎡

天   井   高 梁下有効 ５.５ｍ

主要な設備 トラックバース７２台、ランプウェイ（上り下り専用）、自家発電設備

取 扱 商 品 食品、通販商品

営業開始日 平成２６年 ４月 １日（予定）

以 上

20351
FASF会員マーク